が ヽ

森 管 第 522号
平成 30年 5月 25日

信州大学農学部

教授 加藤 正人 様

||    |.
‐・
■

i・

石川県農林水産蔀‐1‐ ■||赫管鼎illr
講師の依頼について

日頃より本県の森林・林業行政にご理解、ご協力をいただき、心より感謝申し上

げます。

このたび、本県において林業技術者の育成研修等を行つている「あすなろ塾」で、

下記のとおり研修を実施することとなりました。

つきましては、ご多忙のところ恐縮ですが、講師としてご教示くださいますよう

ご依頼申し上げます。

記

1 開催 日時  平成 30年 7月 6日 (金)10:00～ 16:30

2 場  所  石川森林文化ホール (石川県金沢市東蚊爪町 1丁 目23番地 1)

TEL:076-237-0121

3 研修課題  「ドローンの活用による ICTスマー ト精密林業」について

4 受講予定人数 約 50名

5 そ の 他 研修資料がありましたら、6月 29日 (金)ま でにメール等でデータ

を送付願います。

(事 務 担 当)

石川県農林水産部森林管理課

森林資源利活用グループ 向瀬

TEL 076-225-1643(直 通 )

Mail:s‐ mukose@prelishikawa.lg.jp